Ainesosat Fl

Liukoinen ravintokuitu (polydekstroosi), sokeriton MAITOsuklaa1 23 % (eu) (makeutusaine
(maltitoli), kaakaovoi, taysMAITOjauhe, kaakaomassa, vaharasvainen kaakaojauhe,
emulgointiaineet (lesitiinit), aromi), sokeriton MAITOsuklaakuorrute1 (kaakaovoi,
makeutusaine (maltitoli), polydekstroosi, rasvaton MAITOjauhe, herajauhe (MAITO),
kaakaomassa, MAITOrasva, emulgointiaineet (lesitiinit), aromi, makeutusaine (sukraloosi)),
MAITOproteiinit 18 % (eu), puffattu riisi 4 % (eu), riisijauho, kosteudensailyttaja (glyseroli),
vaharasvainen kaakaojauhe1, aromit, luontainen aromi, suola. 1Rainforest Alliance™
-sertifioitu, ra.org. Saattaa sisaltaa jaamia soijasta, maapahkindista ja pahkinoista.

Allergeenit FI
Maito

Sailytys- ja kayttoohjeet Fl
Liiallisella kaytélla saattaa olla laksatiivisia vaikutuksia. Ei lisattyja sokereita, sisaltaa
luontaisesti sokereita.

Ravintosisalté per 100 g Fi
Energia 1571 kJ / 378 kcal
Rasva 18 g

josta tyydyttynyttd 11 g
Hiilihydraatit 31 g

josta sokereita 5,9 g
Proteiini 18 g

Suola 0,17 g

Ingredienser SE

Loslig kostfiber (polydextros), sockerfri MJOLKchoklad1 23% (eu) (sétningsmedel (maltitol),
kakaosmor, helMJOLKSpulver, kakaomassa, fettreducerat kakaopulver, emulgeringsmedel
(lecitiner), arom), sockerfri MJOLKchoklad glasyr1 (kakaosmor, sétningsmedel (maltitol),
polydextros, skumMJOLKSpulver, vasslepulver (MJOLK), kakaomassa, MJOLKfett,
emulgeringsmedel (lecitiner), arom, sétningsmedel (sukralos)), MJOLKproteiner 18% (eu),
puffat ris 4% (eu), rismjol, fuktighetsbevarande medel (glycerol), fettreducerat kakaopulver1,
aromer, naturlig arom, salt. *Rainforest Alliance ™-certifierad, ra.org. Kan innehalla spar av
soja, jordnodtter och notter.

Allergener SE
Mjolk

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Overdriven konsumtion kan ha en laxerande effekt. Utan tillsatt socker. Innehaller naturliga
sockerarter.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 1569 kJ / 377 kcal
Fett 18 g

varav mattade 11 g
Kolhydrater 31 g



varav sockerarter 5,8 g
Protein 18 g
Salt0,17 g



